

# Årsredovisning

för

## Vångadal Lack & Bilservice AB

559036-5028

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Nielsen, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för Vångadal Lack & Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolagets verksamhet är lackering och reparationer av motorfordon, inköp och försäljning av begagnade bilar samt uthyrning av uppställningsplatser. Företaget bedriver även viss byggverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ödegårde Sverige AB, 556664-6492 som bedriver mäklarverksamhet med säte i Knäred.

Företaget har sitt säte i Knäred.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	53	82	23	219
Resultat efter finansiella poster	-237	-301	-446	-417
Soliditet (%)	55,6	35,9	17,5	12,9

Nettoomsättningen har minskat då bolaget haft mindre skrotförsäljning jämfört mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 405	34 051	<b>89 456</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 051	-34 051	<b>0</b>
Årets resultat			60	<b>60</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>39 456</b>	<b>60</b>	<b>89 516</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 506
årets vinst	34 010
	<b>39 516</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	39 516
	<b>39 516</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		52 763	81 546
Övriga rörelseintäkter		321	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>53 084</b>	<b>81 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-36 146	-105 968
Övriga externa kostnader		-83 566	-101 383
Personalkostnader	3	-109 796	-110 453
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 600	-64 512
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-290 108</b>	<b>-382 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 024</b>	<b>-300 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-236 964</b>	<b>-300 765</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		234 526	333 000
Förändring av överavskrivningar		2 498	1 726
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>237 024</b>	<b>334 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60</b>	<b>33 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12
<b>Årets resultat</b>		<b>60</b>	<b>33 949</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	90 278	134 078
Inventarier, verktyg och installationer	5	17 875	34 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 153</b>	<b>168 753</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 153</b>	<b>168 753</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		66 324	87 175
<b>Summa varulager</b>		<b>66 324</b>	<b>87 175</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	875
Övriga fordringar		7 620	2 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 620</b>	<b>3 796</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 193	43 115
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 193</b>	<b>43 115</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 137</b>	<b>134 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>192 290</b>	<b>302 839</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 506	5 506
Årets resultat		34 010	33 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>39 516</b>	<b>39 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 516</b>	<b>89 455</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		21 899	24 397
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 899</b>	<b>24 397</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		71 417	186 826
Övriga skulder		4 458	636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	1 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 875</b>	<b>188 987</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>192 290</b>	<b>302 839</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Ödegårde Sverige AB, 556664-6492. Enligt ÅRL 7 kap § 3 behöver ingen koncernredovisning upprättas.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	304 000	304 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>304 000</b>	<b>304 000</b>
Ingående avskrivningar	-169 922	-126 122
Årets avskrivningar	-43 800	-43 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213 722</b>	<b>-169 922</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 278</b>	<b>134 078</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	167 000	167 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 000</b>	<b>167 000</b>
Ingående avskrivningar	-132 325	-111 613
Årets avskrivningar	-16 800	-20 712
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-149 125</b>	<b>-132 325</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 875</b>	<b>34 675</b>

Knäred 2024-06-28

*Jens Nielsen*  
Jens Nielsen  
Ordförande